

Číslo položky	Popis položky a rozměry	Měrná jednotka	Počet měř. jedn.	Cena v Kč	
				Jednotková	Celkem
Soupis výkonů je zpracován na základě dokumentace pro provedení stavby zpracované ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb. Tento soupis výkonů je pouze informativní, dodavatel je povinen veškeré rozměry přepočítat na základě projektové dokumentace. Standard developera zahrnuje podlahy, podhledy, stěny a povrchové úpravy kantýny, obchodních a kancelářských jednotek.					
<b>01.04.2 SILNOPROUD</b>					
<b>Rozvaděče NN</b>					
	Rozvaděč obchodní jednotky RS 1.1 - úprava rozvaděče	ks	1,0	7 900,00	7 900,00 Kč
<b>Kabely NN - elektroinstalace</b>					
	Kabel pevně uložený CYKY 30x1,5	m	10,0	41,00	410,00 Kč
	Kabel pevně uložený CYKY 3Jx1,5	m	240,0	41,00	9 840,00 Kč
	Kabel pevně uložený CYKY 3Jx2,5	m	350,0	50,00	17 500,00 Kč
	Kabel pevně uložený CYKY 4Ox1,5	m	60,0	45,00	2 700,00 Kč
	Kabel pevně uložený CYKY 5Jx2,5	m	10,0	65,00	650,00 Kč
	Vodič CYY 1x10 pevně uložený	m	15,0	44,00	660,00 Kč
	Vodič CYY 1x6 pevně uložený	m	10,0	38,00	380,00 Kč
	Vodič CYY 1x4 pevně uložený	m	20,0	32,00	640,00 Kč
	Vodič CYY 1x2,5 pevně uložený	m	35,0	24,00	840,00 Kč
	Protipožární přepážka ve stěně	m2	0,5	890,00	445,00 Kč
<b>Kabelové trasy</b>					
	Parapetní žlab s vikem včetně závěsů, spojovacího příslušenství, šroubů a montáže	m	12,0	320,00	3 840,00 Kč
	Elektroinstalační trubka tuhá do P40	m	50,0	40,00	2 000,00 Kč
	Elektroinstalační trubka ohebná PE do P40	m	150,0	44,00	6 600,00 Kč
	Elektroinstalační lišta 40x40	m	15,0	44,00	660,00 Kč
	Kabelové úchyty pro montáž sdružených kabelových svazků na strop	kpl	1,0	230,00	230,00 Kč
	Pomocná ocelová konstrukce	kpl	1,0	560,00	560,00 Kč
	Drobný pomocný montážní materiál vč požárních přichytek	kpl	1,0	200,00	200,00 Kč
<b>Krabice, svorkovnice</b>					
	Požárně odolná elektroinstalační krabice s tepelnou pojistkou pro připojení NO	ks	2,0	620,00	1 240,00 Kč
	Krabicová rozvodka pro vodiče do 4 mm <sup>2</sup>	kpl.	1,0	620,00	620,00 Kč
<b>Instalační přístroje</b>					
	Zásuvka jednonásobná vč. přístrojové krabice 230V/16A, IP20, např. ABB Tango, barva bílá	ks	9,0	210,00	1 890,00 Kč
	Zásuvka jednonásobná s přepětovou ochrannou tř.D vč. přístrojové krabice 230V/16A, IP20, např. ABB Tango, barva okrová	ks	11,0	850,00	9 350,00 Kč
	Zásuvka dvounásobná vč. přístrojové krabice 230V/16A, IP20, např. ABB Tango, barva bílá	ks	6,0	245,00	1 470,00 Kč
	Zásuvka dvounásobná s přepětovou ochrannou tř.D vč. přístrojové krabice 230V/16A, IP20, např. ABB Tango, barva okrová	ks	2,0	960,00	1 920,00 Kč
	Sériový přepínač pod omítku vč. přístrojové krabice 230V/10A, IP20, např. ABB Tango, barva bílá	ks	2,0	245,00	490,00 Kč
	Sériový vypínač pod omítku vč. přístrojové krabice 230V/10A, IP20 např. ABB Tango, barva bílá	ks	5,0	245,00	1 225,00 Kč
	Drobný pomocný montážní materiál	kpl	1,0	100,00	100,00 Kč
<b>Osvětlení</b>					
	<b>A1:</b> LED svítidlo závěsné, 42W např. Halla Lumia 10-5011-40GEE_840	ks	3,0	5 630,00	16 890,00 Kč
	<b>B1:</b> LED svítidlo podhledové 38W např. MODUS 4000A_KN	ks	18,0	3 104,00	55 872,00 Kč
	<b>N1:</b> Nouzové LED svítidlo pro vyznačení směru úniku 1,2W, IP20	ks	4,0	1 280,00	5 120,00 Kč
<b>Ostatní</b>					

Číslo položky	Popis položky a rozměry	Měrná jednotka	Počet měr. jedn.	Cena v Kč	
				Jednotková	Celkem
	- demontáž stávajících rozvodů elektro, svítek a koncových prvků	hod	30,0	200,00	6 000,00 Kč
	- sekání drážek, prostupů a rýh	hod	30,0	200,00	6 000,00 Kč
	- dodavatelská dokumentace	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
	- dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
	- manuály	kpl	1,0	500,00	500,00 Kč
	- zaškolení	kpl	1,0	1 800,00	1 800,00 Kč
	- testy a revize	kpl	1,0	4 000,00	4 000,00 Kč
	- náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady	kpl	1,0	500,00	500,00 Kč
	- kompletační činnost	kpl	1,0	500,00	500,00 Kč
	- pomocné konstrukce	kpl	1,0	500,00	500,00 Kč
	- úklid po vlastní činnosti, odvoz sutě a demontovaného materiálu	hod	24,0	200,00	4 800,00 Kč
	- skládkovné	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
	- zkušební provoz	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
	- ochrana provedených konstrukcí	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
	- měření intenzity osvětlení - necertifikované	kpl	1,0	3 200,00	3 200,00 Kč
	- ostatní nespecifikované	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
	součet				
	<b>celkem elektro silnoproud</b>				189 042 Kč